
第５回 研究交流サロン 参加者の皆さまへ 

2025 年 8 月 22 日 

 ９月３日・４日に第５回研究交流サロンを開催いたします。今年度は芝蘭会館へ
会場を移し、開始時間を少し早め参加者同士の議論の時間を拡大しました。 

当日は発表なし・事前登録なしでご参加いただけます。１５：３０～１８：００の
間、出入りご自由となっております。手ぶらで結構ですので、ぜひ多くの方にお立
ち寄りいただき会場を盛り上げていただけますと幸いに存じます。 

 ご参加にあたっては、以下のご依頼事項をご確認ください。 

 

【ご依頼事項】 

・「当日参加受付」にて白紙の名札シールにご所属とお名前を記入し、胸元へ貼って
ください。 

-飲食物が提供されますので、ご自由に手にとっていただきご参加いただけます- 

・飲食は、原則、山内ホール内（ポスター会場）のみです。 

・飲食は、第１部（ポスター発表時）15:30~18:00 の間のみです。 

・会場にて提供するものについては分別して会場内のゴミ袋へ捨ててください。 

・各自で持ち込まれたものはご自身でお持ち帰りください。 

 

【開催場所】 

 医学部構内芝蘭会館です。 

 (医学部構内 21 番 ) 

 https://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r-i 

 

以上、皆さまのご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。 


